Set de 4 couteaux de table 'Alta’,
ID bambou

baladéo Ref: ECO000531

Lames de 1lcm en acier inoxydable 420 a usage alimentaire avec finition satinée. Manches en
bambou. Livrés dans un coffret de présentation en carton.

Avertissement : Ce produit n'est pas compatible pour un usage au lave vaisselle.

Les + en quelques points :

- Lame en acier inoxydable 420(avec finition satinée) pour une résistance optimale et une parfaite
conformité alimentaire.

- Lames avec affGtage 'rasoir' pour une découpe nette de tout type d'aliments.

- Manches en bambou connu pour son imperméablitié et de ses qualités antibactériennes.

29,90€ TTC prix public conseillé
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Fiche technique

Caractéristiques
GENERAL

Marque Baladéo

Code douanier 8211910000
Pays d'origine Chine

Code GTIN-13 3661190024305

Matiére

Couleur

Produit avec batterie
rechargeable

Produit fonctionnant
avec piles

COLISAGE

Quantité par carton

Longueur du carton
(cm)

Largeur du carton
(cm)

Hauteur du carton
(cm)

Poids du carton (kg)

Quantité par sous-
carton

Bambou, Acier
inoxydable

Beige, Gris

non

non

36.00

51.00

26.00

34.00
10.00

0.00

POIDS ET DIMENSIONS

Poids unitaire brut

(9)

Poids sans packaging

(9)
Poids packaging (g9)

Poids net sans
accessoires (g)

Longueur fermé (cm)
Largeur fermé (cm)
Epaisseur fermé (cm)

Longueur du produit
ouvert (cm)

Longueur de lame
(cm)

Contenance (ml)

Type de packaging
Longueur packaging
(cm)

Largeur packaging
(cm)

Hauteur packaging
(cm)

Personnalisations réalisées en France

Détail de marquage

Emplacement de marquage

Surface max de marquage (cm)

180.00

180.00

0.00

24.20
16.00
2.20

24.20

11.00

0.00

Boite carton

16.00

24.00

2.00

Gravure laser 1

Lame c6té gauche

6 x1
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