

Set de 4 couteaux de table 'Alta', bambou

Ref: ECO000531







Lames de 11cm en acier inoxydable 420 à usage alimentaire avec finition satinée. Manches en bambou. Livrés dans un coffret de présentation en carton.

Avertissement: Ce produit n'est pas compatible pour un usage au lave vaisselle.

Les + en quelques points :

- Lame en acier inoxydable 420(avec finition satinée) pour une résistance optimale et une parfaite conformité alimentaire.
- Lames avec affûtage 'rasoir' pour une découpe nette de tout type d'aliments.
- Manches en bambou connu pour son imperméablitié et de ses qualités antibactériennes.



Fiche technique

Caractéristiques

GÉNÉRAL

Marque	Baladéo
Code douanier	8211910000
Pays d'origine	Chine
Code GTIN-13	3661190024305
Matière	Bambou, Acier inoxydable
Couleur	Beige, Gris
Produit avec batterie rechargeable	non
Produit fonctionnant avec piles	non

COLISAGE

Quantité par carton	36.00
Longueur du carton (cm)	51.00
Largeur du carton (cm)	26.00
Hauteur du carton (cm)	34.00
Poids du carton (kg)	10.00
Quantité par sous- carton	0.00

POIDS ET DIMENSIONS

Poids unitaire brut	180.00
Poids sans packaging (g)	180.00
Poids packaging (g)	0.00
Poids net sans accessoires (g)	
Longueur fermé (cm)	24.20
Largeur fermé (cm)	16.00
Epaisseur fermé (cm)	2.20
Longueur du produit ouvert (cm)	24.20
Longueur de lame (cm)	11.00
Contenance (ml)	0.00
Type de packaging	Boîte carton
Longueur packaging (cm)	16.00
Largeur packaging (cm)	24.00
Hauteur packaging (cm)	2.00

Personnalisations réalisées en France

Détail de marquage	Gravure laser 1
Emplacement de marquage	Lame côté gauche
Surface max de marquage (cm)	6 x 1